
Uchwała Nr XXXVII/ 245 / 2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 listopada 2005 r. 

 
 
w sprawie: określenia zasad wynajmowania lokali użytkowych wchodzących w 
skład zasobu Gminy Brzesko. 
 
Na podstawie art.4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o 
gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 1997 roku Nr 9 poz. 43 z póź. zmianami) i art. 
40 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z póź. zmianami) Rada Miejska w Brzesku 
uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
1. Wprowadza się zasady wynajmu lokali użytkowych stanowiących zasób 
Gminy Brzesko w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Uchwała niniejsza dotyczy lokali administrowanych przez gminne zakłady 
budżetowe oraz innych lokali użytkowych stanowiących własność komunalną. 

§ 2 
 
 
Ustala się : 
1)regulamin przetargu nieograniczonego ustnego na wynajem lokali 
użytkowych, w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2)regulamin przetargu nieograniczonego ofertowego na wynajem lokali 
użytkowych w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 3 
 
 
Upoważnia się Burmistrza Brzeska do ustalania minimalnych stawek 
czynszowych za wynajem lokali użytkowych, zarządzeniem wydanym po 
zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Finansowej Rady Miejskiej . 

§ 4 
 
 
Traci moc Uchwała Nr XX/132/2004 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 25 maja 
2004 roku w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali użytkowych 
wchodzących w skład zasobu Gminy Brzesko(Dz. U. Woj. Małopolskiego z dnia 2 
sierpnia 2004 roku Nr 212 poz.2387). 

§ 5 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 6 
 
 
1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 
2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w tym 
Dzienniku. 



 

 

 
 
Załączniki do niniejszej uchwały można pobrać w Biurze Rady Miejskiej w 
Brzesku (pok. 130) 
 


